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mm

mm

mm

mm

230V 50HzVoltage and frequency

400WPower

0-3100r/minSpeed

10mmDrilling capacity

1.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

0-3000r/minSpeed

10mmDrilling capacity

1.66kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

850WPower

0-2900r/minSpeed

13mmDrilling capacity

1.96kgNet weight

10

ELECTRIC DRILLELECTRIC SCREWDRIVER

IMPACT DRILL

DM-400  2610500
230V 50HzVoltage and frequency

450WPower

0-350/0-1000r/minSpeed

10mmDrilling capacity

1.5kgNet weight

10

SDM-450  2610200

+

10

DM-550  2610700

10

13
IMPACT DRILL
DM-850/1  2610300

10

510

6

41/800/000 33/800/000

37/800/000 30/800/000



5 10

230V 50HzVoltage and frequency

850WPower

0-2800r/minSpeed

13mmDrilling capacity

2.75kgNet weight

1313

IMPACT DRILL IMPACT DRILL
DM-1050 DM-13/850S 2610400  2610600

230V 50HzVoltage and frequency

1050WPower

0-1000/0-2800r/minSpeed

13mmDrilling capacity

0-16000
0-44800/min

Impact rate

3.05kgNet weight

mmmm

POWER TOOLS

7

73/800/000 56/800/000



4

26

)SDS PLUS(

230V 50HzVoltage and frequency

1050WPower

0-1150r/minSpeed

26mmDrilling capacity

0-5100/minImpact rate

3JImpact energy

3.4kgNet weight

2616100

ROTARY HAMMER
HDM-26/1

mm

ROTARY 
HAMMER

8

106/800/000



32

2828

)SDS PLUS()SDS PLUS(

230V~/50HzVoltage and frequency

850WPower

700r/minSpeed

28mmDrilling capacity

4000/minMax Impact rates

3.5JImpact energy

5kgNet weight

230V~/50HzVoltage and frequency

1300WPower

850r/minSpeed

28mmDrilling capacity

4200/minMax Impact rates

4.8JImpact energy

4.8kgNet weight

 2618800 2616000

ROTARY HAMMERROTARY HAMMER
HDM-28HDM-28/1

mmmm

POWER TOOLS

9

108/800/000 96/800/000



32

SDS PLUS  
 
 
 
 

230V 50HzVoltage and frequency

950WPower

375-750r/minSpeed

32mmDrilling capacity

2190-4380/minImpact rates

7JImpact energy

5.9kgNet weight

 2616200

ROTARY HAMMER
HDM-324H

40

ROTARY HAMMER
HDM-40H  2616400

SDS MAX
  

 
 
 

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

300-550r/minSpeed

40mmDrilling capacity

1750-3500/minImpact rates

10JImpact energy

7.8kgNet weight

mmmm

22

10

151/800/000185/800/000



50

)SDS-MAX(

230V 50HzVoltage and frequency

1600WPower

175-350r/minNo-load speed

50mmDrilling capacity

2300/minImpact rate

25JImpact energy

11.5kgNet weight

 2615900

ROTARY HAMMER
HDM-50

1

mm

POWER TOOLS

DEMOLITION 
HAMMER

11

324/800/000



11

DEH-1750  2615600

)SDS-MAX(

DEMOLITION HAMMER

230V 50HzVoltage and frequency

1700WPower

200-2100/minImpact rate

45JImpact energy

11kgNet weight

1

Kg

6

DEH-1050  2616600

)SDS-HEX(

DEMOLITION HAMMER

230V 50HzVoltage and frequency

1050WPower

3000/minImpact rate

12JImpact energy

6kgNet weight

3

Kg

12

236/800/000 115/800/000



14

DEH-1700D 2615700

)SDS-HEX(

DEMOLITION HAMMER

230V 50HzVoltage and frequency

1700WPower

1900/minImpact rate

55JImpact energy

14kgNet weight

1

Kg

15

DEH-1800F  2616300

)SDS-HEX(

DEMOLITION HAMMER

230V 50HzVoltage and frequency

1800WPower

48JImpact energy

2000/minImpact rate

15kgNet weight

1

Kg

POWER TOOLS

13

203/800/000 254/800/000



23

 2615800

)SDS-HEX(

DEMOLITION HAMMER

230V 50HzVoltage and frequency

2100WPower

85JImpact energy

1650/minImpact rate

23kgNet weight

1

Kg

16

DEH-2000L  2616700

)SDS-HEX(

DEMOLITION HAMMER

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

55JImpact energy

1500/minImpact rate

16kgNet weight

1

Kg

14

DEH-2150

279/800/000337/800/000



DMX-1100/1MX-1400  26779002678000

/

M14×2mm
M14×2mm

ELECTRIC MIXERELECTRIC MIXER

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

0-580r/minSpeed

120mmPaddle diameter

4.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1400WPower

0-480
0-800r/min

Speed

140mmPaddle diameter

6kgNet weight

42

POWER TOOLS

15

108/800/000134/800/000



DMX-1600/1MX-2000 26783002678400

M14×2mm

M14×2mm

ELECTRIC MIXERELECTRIC MIXER

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

200-480
300-750 r/min

Speed

160mmPaddle diameter

6.75kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1600WPower

180-480
300-750 r/min

Speed

140,160mmPaddle diameter

6kgNet weight

22

Constant Speed 
Function

16

182/800/000 142/800/000



MX-1602  2678200

ELECTRIC MIXER

230V 50HzVoltage and frequency

1600WPower

200-480
300-750r/min

Speed

120mmPaddle diameter

8.5kgNet weight

1

mm

MIXER PADDLE

Item Code / کدPrice / (ریال) قیمتDimensions / ابعاد

1917100 code120mm

1917300 code140mm

1917500 code160mm

Item Code / کدPrice / (ریال) قیمتDimensions / ابعاد

1917700 code120mm

Item Code / کدPrice / قیمتDimensions / ابعاد

1917200 code120mm

1917400 code140mm

1917600 code160mm

SP-PM1

Professional

mm

MIXER PADDLE
SP-PM3

120
mm

POWER TOOLS

17

10/000/000
11//000/000
12/000/000

10/000/000
11/000/000
12/000/000

17/800/000

195/800/000



DCD-1380DCD-3205 14321001432200

420mm
7/inch

/ /

420mm
mm

7/inch

DIAMOND CORE DRILLDIAMOND CORE DRILL

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

880/1990/3960r/minMax speed

110mmDrilling capacity

18kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

2500WPower

700r/minSpeed

205mmDrilling capacity

20kgNet weight

mmmm

205 110

11

18

525/800/000 741/800/000



DCD-20260 1432400

420mm

DIAMOND CORE DRILL

230V 50HzVoltage and frequency

3500WPower

500r/minSpeed

260mmDrilling capacity

25kgNet weight

DIAMOND
CORE DRILL

mm

260

1

POWER TOOLS

19

1/416/800/000



11

4250

MD-352MD-5030  14307001430900

MAGNETIC DRILLMAGNETIC DRILL

230V 50HzVoltage and frequency

1800WPower

200-500r/minSpeed

12-55mmHole drilling capacity

32mmTwist drilling capacity

32kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

450r/minSpeed

42mmHole drilling capacity

13mmTwist drilling capacity

19.5kgNet weight

mmmm

20

631/800/000 609/800/000



1

50

MD-5030T 1430800

M6-M22

MAGNETIC DRILL & TAPING

230V 50HzVoltage and frequency

1800 WPower

200-500r/minSpeed

12-55mmHole drilling capacity

32mmTwist drilling capacity

M6-M22Threading capacity

32kgNet weight

MAGNETIC 
DRILL

mm

POWER TOOLS

21

866/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

600WPower

12000r/minSpeed

115mmDisk diameter

2.08kgNet weight

115

ANGLE GRINDERANGLE GRINDER
AG-115/600  2627800

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

4000-12000r/minSpeed

125mmDisk diameter

2.75kgNet weight

ANGLE GRINDER
125

ANGLE GRINDER
115

AG-125VS  2627700

230V 50HzVoltage and frequency

850WPower

12000r/minSpeed

115mmDisk diameter

2.48kgNet weight

115

AG-115/820  2627900

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

4000-12000r/minSpeed

115mmDisk diameter

2.60kgNet weight

AG-115VK  2628200

6

6

6

6

mm

mm

mm

mm

22

36/800/00039/800/000

51/800/00053/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

2350WPower

8500r/minSpeed

180mmDisk diameter

5.9kgNet weight

180

ANGLE GRINDERANGLE GRINDER
AG-180/2350 2628000

230V 50HzVoltage and frequency

2350WPower

6500r/minSpeed

230mmDisk diameter

6kgNet weight

230

AG-230/2350 2628100

22

mmmm

POWER TOOLS

23

108/800/000 107/800/000



ORBITAL SANDERORBITAL SANDER
OS-200

230v 50HzVoltage and frequency

200WPower

14000r/minSpeed

1.5mmVibration radius

110 × 135mmSandpaper size

110 × 100mmPlate size

1.2kgNet weight

230v 50HzVoltage and frequency

210WPower

12000r/minSpeed

1.4mmVibration radius

114 × 140mmSandpaper size

114 × 105mmPlate size

1.4kgNet weight

2647900OS-210  2647800

230V 50HzVoltage and frequency

300WPower

4000-12000r/minSpeed

2.5mmVibration radius

123mmDisk diameter

2kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

400WPower

4000-13000r/minSpeed

150mmDisk diameter

2.44kgNet weight

ORBITAL SANDER ORBITAL SANDER

mmmm

150 123

24

86

OS-400 OS-300 26476002648100

81039/800/000 33/800/000

54/800/00071/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

200WPower

7000-11000r/minSpeed

1.5mmOrbit diameter

1.95kgNet weight

MULTI- FUNCTION SANDER
MULTI- FUNCTION 
SANDER

MFS-200  2648000

200×100mm

230V 50HzVoltage and frequency

400WPower

1070-1650r/minSpeed

8 and 13mmBelt diameter

2.4kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1280WPower

1400-2600r/minSpeed

215mmDisk diameter

3.17kgNet weight

BELT SANDERDRYWALL SANDER
215

BS-400  1106400

BMC

230V 50HzVoltage and frequency

12V 40WPower

0-5000r/minSpeed

5AAmper

1.73kgNet weight

MFG-40  2649200

DWS-215  2647700

44

44

mm

POWER TOOLS

25

69/800/000 70/800/000

67/800/000121/800/000



225

2

DC-100

DWS-230D+DC-100  2648400

/

DRYWALL SANDER

230V 50HzVoltage and frequency

710WPower

600-1500r/minSpeed

225mmDisk diameter

3.4kgNet weight

mm

 2648200

225

2

DWS-230D

/

DRYWALL SANDER

230V 50HzVoltage and frequency

710WPower

600-1500r/minSpeed

225mmDisk diameter

3.4kgNet weight

mm

26

346/800/000 214/800/000



225

1

DWS-230B/1  2648300

/

DRYWALL SANDER

230V 50HzVoltage and frequency

880WPower

1000-2100r/minSpeed

225mmDisk diameter

3.9kgNet weight

mm

POWER TOOLS

210

1

 2648500

/

230V 50HzVoltage and frequency

880WPower

1500-2100r/minSpeed

210mmDisk diameter

3.5kgNet weight

mm

BRUSHLESS

BWS-230B

BRUSHLESS DRYWALL SANDER

27

283/800/000 195/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

450WPower

27000r/minSpeed

25mmDisk diameter

1.38kgNet weight

2525

DIE GRINDER

DIE GRINDER

DIE GRINDER

MULTI- ROUTER TOOL

DG-25S  2681500

UPVC

230V 50HzVoltage and frequency

500WPower

26000r/minSpeed

30mmDisk diameter

1.6kgNet weight

30

DG-30  2681300

230V 50HzVoltage and frequency

450WPower

27000r/minSpeed

25mmDisk diameter

1.62kgNet weight

DG-25L  2681800

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

5000-25000r/minSpeed

1.75kgNet weight

MRT-550 2681900

64

mm

mm

mm

28

10 1044/800/00051/800/000

119/800/000 56/800/000



W W

610

170130

MDG-170 Kit  2682000
230V 50HzVoltage and frequency

130WPower

0-30000r/minSpeed

3.2mmCollet diameter

1.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

170WPower

8000-35000r/minSpeed

3.2mmCollet diameter

1.7kgNet weight

2682100DG-130S

MINI DIE GRINDER WITH ACCESSORIESMINI DIE GRINDER WITH ACCESSORIES

POWER TOOLS

5

230V 50HzVoltage and frequency

500WPower

1000-2800r/minSpeed

200mmCutting capacity in wood

3.2kgNet weight

 2671400ES-2.5/1

ELECTRIC SCISSOR

29

2.5
mm

61/800/00038/800/000

85/800/000



110

MARBLE CUTTER
MC-110 2681400

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

5500r/minSpeed

185mmDisk diameter

0-45°Cutting angle

4.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1450WPower

11000r/minSpeed

110mmDisk diameter

0-45°Cutting angle

2.8kgNet weight

185

CIRCULAR SAW
CS-185L 2639700

2

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

4500r/minSpeed

155mmDrilling diameter

3.96kgNet weight

2639600TC-155

TWIN CUTTER

mmmm

30

6285/800/000 81/800/000

159/800/000



5

APS-650  2662500
230V 50HzVoltage and frequency

650WPower

800-3000r/minSpeed

115mmCutting capacity in wood

2.85kgNet weight

ALL- PURPOSE SAW

4

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

1000-2800r/minSpeed

200mmCutting capacity in wood

3.2kgNet weight

 2662900APS-1200

ALL- PURPOSE SAW

POWER TOOLS

31

86/800/000

115/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

420WPower

500-3000r/minSpeed

-45/+45°Cutting angle

1.85kgNet weight

JIG SAWJIG SAW

JIG SAW

JS-420  2662100

230V 50HzVoltage and frequency

810WPower

0-2900r/minSpeed

-45/+45°Cutting angle

2.5kgNet weight

JS-800  2662300

U.T

230V 50HzVoltage and frequency

600WPower

0-2900r/minSpeed

-45/+45°Cutting angle

2kgNet weight

JS-600  2662200

U.T

104

JS-710H  2662700

U.T
BMC

230V 50HzVoltage and frequency

710WPower

0-3000r/minSpeed

-45/+45°Cutting angle

3.3kgNet weight

JIG SAW

32

101048/800/000 39/800/000

62/800/00091/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

100WPower

450°CMax temperature

1.6kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

200WPower

200-600°CTemperature

1.6kgNet weight

LEDLED

66

5

SG-100SG-200/1  2663400 2663500

 2662800

U.T

230V 50HzVoltage and frequency

750WPower

0-3000r/minSpeed

-45/+45°Cutting angle

2.9kgNet weight

SOLDERING GUNSOLDERING GUN

JS-750H
JIG SAW

POWER TOOLS

WW

100200

4

PE & PP

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

0-300°C+/-10°CTemperature

1.1kgNet weight

 2427100PW-1500

PIPE WELDER

33

53/800/000 86/800/000

33/800/00038/800/000



W

4

710

BVC-3.5  1711100
230v 50HzVoltage and frequency

710WPower

6000-13000r/minSpeed

3.5m3/minAir flow

1.95kgNet weight

ELECTRIC BLOWER

WW

600650

ELECTRIC BLOWERELECTRIC BLOWER

230V 50HzVoltage and frequency

650WPower

6000-16000r/minSpeed

3.0m3/minAir flow

1.58kgNet weight

BVC-3H  1711200
230V 50HzVoltage and frequency

600WPower

6000-16000r/minSpeed

3.5m3/minAir flow

1.45kgNet weight

BVC-3.5H  1711300

6 4

34

41/800/000 36/800/000

53/800/000



W

2000

10

HG-550B 2655000

UPVC

HEAT GUN

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

350-550°Temperature

300-500L/minAir flow

0.83kgNet weight

POWER TOOLS

W

2000

5

HG-650C  2654700

UPVC

HEAT GUN

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

I: 50°
II: 50-650°

Temperature

I: 250-500
 II: 250-500L/min

Air flow

0.9kgNet weight

W

2000

HG-600C 2654900

LED
UPVC

UPVC

LED

HEAT GUN

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

I:50°
II:50-600°
III:50-600°

Temperature

I:250L/min
 II:250L/min
III:500L/min

Air flow

1.08kgNet weight

5

W

2000

HG-600B 2654000

HEAT GUN

230/240V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

II:50-550°
II:70-600°Temperature

300-500L/minAir flow

1kgNet weight

10

35

33/800/000 22/800/000

45/800/000 50/800/000



DP-120AP-120V  2630100 2630500

DRUM POLISHERPOLISHER

230V 50HzVoltage and frequency

1300WPower

900-3700r/minSpeed

120mmDrum diameter

6.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

120WPower

1700-3300r/minSpeed

250mmDisk diameter

2.5kgNet weight

34

AP-180HAP-180S  2630400 2631900

D

BMC

D

BMC

POLISHERPOLISHER

230V 50HzVoltage and frequency

1300WPower

1000-3000r/minSpeed

180mmDisk diameter

3.8kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

600-3600r/minSpeed

180mmDisk diameter

3.65kgNet weight

24

120
mm

36

38/800/000 134/800/000

92/800/000 93/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

2200WPower

8000-23000r/minSpeed

6/8/12mmCollet diameter

5.25kgNet weight

ELECTRIC ROUTERELECTRIC ROUTER

ELECTRIC PLANER ELECTRIC PLANER

OF12-2200 2673500

230V 50HzVoltage and frequency

650WPower

16000r/minSpeed

82×2mmCutting capacity

2.88kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

850WPower

16500r/minSpeed

82×3mmCutting capacity

3.33kgNet weight

HSSHSS

230V 50HzVoltage and frequency

680WPower

28000r/minSpeed

6mmCollet diameter

1.65kgNet weight

OT6-680 2673600

12

82

6

82

mm

mm

mm

mm

POWER TOOLS

37

210

46

EP82-650  2651900EP-850  2651700

47/800/000 128/800/000

90/800/000 59/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

900WPower

11000r/minSpeed

100×4×22mmBlade diameter

3.166kgNet weight

BISCUIT JOINER

STAPLE GUNSTAPLE GUN

MULTI- FUNCTION TOOL
BJ-900  2651800

230V 50HzVoltage and frequency

250WPower

11000-20000r/minSpeed

2.8°Oscillation angle

1.1kgNet weight

MFT-250  2647500

SN-1415  2668200
230V 50HzVoltage and frequency

30/minNumber of staples

0.6kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

30/minNumber of staples

1.5kgNet weight

SN-2532  2668300

105

46

10
mm

38

67/800/000

25/800/000

96/800/000

75/800/000



POWER TOOLS

39

230V 50HzVoltage and frequency

850WPower

70din/secViscosity

900mlTank capacity

2.87kgNet weight

ELECTRIC  SPRAY GUN
ESG-850  2660600

 2661100

 2661000

 2661200

/

4

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

2.6L/min Max.volume flow

3000psiMax spraying pressure

12.9kgNet weight

ALS-1500

4

230V 50HzVoltage and frequency

1000WPower

1.5L/min Max.volume flow

3000psiMax spraying pressure

12.9kgNet weight

AIRLESS HIGH 
PRESSURE SPRAY
ALS-1000

/
/

4

230V, 50HzVoltage and frequency

1600WPower

2.5L/min Max.volume flow

3000psiMax spraying pressure

15.14kgNet weight

AIRLESS HIGH 
PRESSURE SPRAY

AIRLESS HIGH 
PRESSURE SPRAY

ALS-1600

/ /

4

بزودی66/800/000

بزودی بزودی



230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

150din/secViscosity

900ml /1200mlTank capacity

1100mlWater flow rate

5.1kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

150din/secViscosity

900ml /1200mlTank capacity

1100mlWater flow rate

5.1kgNet weight

ELECTRIC SPRAY GUNELECTRIC SPRAY GUN
ESG-1200ESG-1200M  2660800 2660900

//

1200 1200
w w

40

11 112/800/000132/800/000



POWER TOOLS / ACCESSORIES

عنوان
Title

کد 
Item Code

MFT-2502647590

SDA-25
ابعاد

Dimensions
کد 

Item Code
تعداد در کارتن

Pcs-ctn

Bits: 6×25mm190820040

ANGLE SCREWDRIVER 
1908200

J15-J35
KEY CHUCK / KEYLESS CHUCK

قطر مته 
DiameterUNF

کد 
 Item
Code

قیمت 
(ریال)
Price

تعداد در 
کارتن

Pcs-ctn

J1510A

10mm
3.8"

24197510050
Keyless
Chuck

J1510A

10mm
1.2"

20197520050
Keyless
Chuck

J1513A

13mm
3.8"

24197530050
Keyless
Chuck

J1513A

13mm
1.2"

20197540050
Keyless
Chuck

J3513L

13mm
3.8"

24197550050
Key

Chuck

J3513L

13mm
1.2"

20197560050
Key

Chuck

HTP-01
ابعاد

Dimensions
کد 

Item Code
تعداد در کارتن

Pcs-ctn

10mm 
9mm 190830024

ANGEL DRILL ADAPTER 
1908300

41

عنوان
Title

کد 
Item Code

2649201

9/800/000

6/800/000
8/800/000

3/000/000

3/000/000

4/0000/000

4/000/000

3/500/000

3/500/000

9/800/000



mm

MIXER PADDLE
SP-PM1

mm

MIXER PADDLE
SP-PM3

ابعاد
Dimensions

مدل  
Model

جهت حرکت
مواد

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

120mmSP-PM11917100

120mmSP-PM31917200

140mmSP-PM11917300

140mmSP-PM31917400

160mmSP-PM11917500

160mmSP-PM31917600

120mmSP-16021917700

120
mm

قطر مته
Diameter

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

32mm1432102

38mm1432104

52mm1432106

65mm1432108

78mm1432110

85mm1432112

92mm1432114

107mm1432302

127mm1432304

152mm1432306

200mm1432308

DIAMOND CORE BITS

42

74/800/000
68/800/000
57/800/000

104/800/000
91/800/000
83/800/000

149/800/000
123/800/000
111/800/000

433/800/000

195/800/000

11/000/000
10/000/000
10/000/000

12/000/000
12/000/000
11/000/000

17/800/000

1432310 252mm

354/800/000



SANDPAPER
ابعاد

Dimensions
مش ها  

Mesh
سوراخ
Hole

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

225mm808197960050

225mm1008197970050

225mm1208197980050

225mm1508197990050

225mm1808198000050

225mm8010198010050

225mm10010198020050

225mm12010198030050

225mm15010198040050

225mm18010198050050

SANDPAPER / كاغذ سنباده گرد آلمانی

ابعاد
Dimensions

مش ها  
Mesh

سوراخ
Hole

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

225mm80101980800

225mm100101980900

225mm120101981000

225mm150101981100

225mm180101981200

225mm8081981500

225mm12081981600

225mm15081981800

225mm18081981900

SANDPAPER / كاغذ سنباده مثلث

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

801982000

1001982100

1201982200

1501982300

1801982400

SANDPAPER

POWER TOOLS / ACCESSORIES

عنوان
Title

ابعاد
Dimensions

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

--2604506

--2639601

125×2×22.2mm1920500

180×25.4×2.2mm1920700

Z48T250×30mm1923500

TYPES OF BLADES

43

3/400/000

720/000

720/000
720/000
720/000

720/000
720/000
720/000

720/000

720/000

720/000
720/000
720/000

720/000
720/000

1/040/000

1/040/000
1/040/000
1/040/000
1/040/000
1/040/000
1/040/000
1/040/000
1/040/000

720/000

36/000/000

23/800/000

8/000/000
6/400/000



mm

mm

mm mm

mmmm

mm

30mmMax cutting depth

3.2kgNet weight

115 125125115

ANGLE GRINDER STAND

ANGLE GRINDER STANDTRIMMING MACHINE BRACKET

ANGLE GRINDER STAND

280mmHeight

4.5KgNet weight

30mmMax cutting depth

130mmMax cutting width

3.2kgNet weight

25mmMax slotting depth

43mmMax slotting width

28mmHeight adjustment

19.22kgNet weight

1806 230

610

86

ST-125ST-125 S  1905400

ST-230  1901500 1905200

 1905500

CORDLESS TOOLS

44

TMB-65

ST-125ST-125 S

ST-230

27/800/00042/800/000

47/800/000 37/800/000

86

10 6



CORDLESS TOOLS



46



3.6

4

10

8

CSD-3.6 Kit

CSD-4 Li Kit

LED

C

CORDLESS SCREWDRIVER

Cordless Screwdriver

3.6VVoltage

1300 mAh Li-ionPower

210r/mmSpeed

1/4 inch (6.35mm)Collet

3-5hourCharging time

3.5N.MMax torque

0.6kgNet weight

4VVoltage

1500 mAh Li-ionPower

300rpmSpeed

5N.MMax torque

0.6kgNet weight

V

V

CORDLESS 
SCREWDRIVER

CORDLESS TOOLS

47

29/800/000

2704200

2703900

31/800/000



105

CID-12 Li HCD-12 Li  2703700 2703200

CORDLESS IMPACT DRILLCORDLESS BRUSHLESS DRILL

12V MaxVoltage

2×2000mAh Li-ionPower

1: 0-350rpm
2: 0-1400rpm

Speed

10mmChuck capacity

19+1settingNo.torque setting

1hourCharging time

38N.MMax torque

1kgNet weight

12V MaxVoltage

2×1300mAh Li-ionPower

1: 0-400rpm
2: 0-1400rpm

Speed

10mmChuck capacity

18+1No.torque setting

1hourCharging time

28N.MMax torque

1kgNet weight

BRUSHLESS

48

70/800/00093/800/000



mm

2

10

BCD-2010 Li  2704100

CORDLESS BRUSHLESS IMPACT DRILL

MB

20V MaxVoltage

2×2000mAh Li-ionPower

1: 0-420rpm
2: 0-1720rpm

Speed

10mmChuck capacity

45N.MMax torque

20+1+1+1No.torque setting

1hourCharging time

1.300kgNet weight

20V MaxVoltage

2×2000mAh Li-ionPower

1: 0-400rpm
2: 0-1600rpm

Speed

13mmChuck capacity

50N.MMax torque

19+3No.torque setting

1hourCharging time

1.500kgNet weight

mm

2

13

BCD-20 Li Kit  2703800

MB

CORDLESS BRUSHLESS IMPACT DRILL

BRUSHLESSBRUSHLESS

CORDLESS TOOLS

49

137/800/000162/800/000



mm

6

115

AG-20 Li  2727100

M14

MB

20V MaxVoltage

2000mAh Li-ionPower

8000r/mmSpeed

115mmDisc diameter

1hourCharging time

1.95kgNet weight

CORDLESS ANGLE GRINDER

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionPower

8000r/minSpeed

115mmDisc diameter

1hourCharging time

1.55kgNet weight

MA

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionPower

8300/7000/6000min-1Speed

115mmDisc diameter

1hourCharging time

1.77kgNet weight

6

AG-115 Li  2727200

 2727300

CORDLESS ANGLE GRINDER (SOLO)

115
mm

MA

BAG-115 Li

CORDLESS ANGLE GRINDER (SOLO)

115
mm

6

BRUSHLESS

50

96/800/00064/800/000

71/800/000



20V MAXVoltage

25-50mmNails size

15-40mmStapler size

1hourCharging time

3.9kgNet weight

20V MAXVoltage

15-32mmNails size

15-25mmStapler size

30Impact rate

1hourCharging time

1.9kgNet weight

27232002723300

MA

34

BRUSHLESSBRUSHLESS

SN-4050 LiCSN-2532 Li

2020
VV

CORDLESS STAPLE/ NAILER GUNCORDLESS STAPLE/ NAILER GUN

CORDLESS TOOLS

51

244/800/000129/800/000



4

MB

20V MaxVoltage

2000mAh Li-ionPower

0-2800r/minSpeed

22mmBlade stroke

1hourCharging time

1.5kgNet weight

 2728100AP-20 Li

CORDLESS ALL-PURPOSE SAW

4

BRS-22 Kit  2728400

MC

20VVoltage

4000mAhPower

0-2900r/minSpeed

22mmBlade stroke

1hourCharging time

1.7kgNet weight

CORDLESS ALL-PURPOSE SAW

BRUSHLESS

52

97/800/000

151/800/000



4

180

BAP-180 Kit  2745200

BMC
MC

20VVoltage

4000mAh Li-ionPower

500-3000r/minSpeed

180mmDisc diameter

1hourCharging time

1.55kgNet weight

CORDLESS POLISHER

4

150

BMC
MC

20VVoltage

2000mAh Li-ionPower

1500-5000r/minSpeed

150mmDisc diameter

1hourCharging time

1.55kgNet weight

 2745100BOS-150 Kit

CORDLESS POLISHER

mm

mm

BRUSHLESS

BRUSHLESS

CORDLESS TOOLS

53

152/800/000

141/800/000



2

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionPower

0-1200r/ minSpeed

24mmDrilling diameter

2.4JImpact energy

1hourCharging time

2.67kgNet weight

 2732100HDM-24 Li

CORDLESS ROTARY HAMMER (SOLO)

20V MAXVoltage

2×2000mAh Li-ionPower

3800r/minSpeed

80mmCutting capacity

1.8kgNet weight

4V MAXVoltage

1500mAh Li-ionPower

6000-19000Speed

360grNet weight

SDS PLUS

MA

MA

C

MCS-110 Li kitCE-4 Li

MINI CHAIN SAWCORDLESS ENGRAVER
 2708700 2725100

820

54

137/800/000

78/800/00019/800/000



185

21

 2729400

MA

MA

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionPower

3600r/minSpeed

T40No.of Teeth

185×1.8×30mmBlade diameter

0×0° 200×50mm
45×0° 150×50mm

Cutting capacity

0×45° 200×35mm
45×45° 150×35mm

Cutting capacity

9.5kgNet weight

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionPower

3600r/minSpeed

T24No.of Teeth

165×25.4mmBlade diameter

2.78kgNet weight

 2744200MS-185/300 Li

CORDLESS MITER SAW (SOLO)

mm

CS-165 Li

CORDLESS CIRCULAR SAW (SOLO)

CORDLESS TOOLS

55

217/800/000 115/800/000 



MA

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionBattery power

30/20/10WOutput power

30W: 2.5h / 20W: 3.5h / 10W: 1.5hRun time

2700/2000/1100LMLumen

1.7kgNet weight

4

L-3020 Li  2736300

MA

2

CORDLESS FAN
F-280 Li  2747100

20V MAXVoltage

4000mAh Li-ionBattery power

Hi:2600r/min
Lo:1700r/min

Speed

Hi:3.5hours
Lo:11hours

Run time

Hi:4500CFM
Lo:310CFM

Air flow

2.9kgNet weight

CORDLESS WORKING LIGHT

56

135/800/000

133/800/000



CORDLESS TOOLS / ACCESSORIES

MB / شارژر سريع يک ساعته

مدل
Model

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

MB2742100

مدل
Model

آمپر/ ساعت
Ah/H

ولتاژ
Voltage

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

P-X-C218v2738100

P-X-C Plus5.218v2738300

(MA) Li-ion420v2738400

(MC)

220v2738600

420v2738500

(MB) Li-ion220v2740100

BATTERY& FAST CHARGER
عنوان
Title

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

TRIPOD 2901200

PEDESTAL

57

29/800/000 33/800/000

70/800/000

52/800/000

26/800/000

52/800/000

26/800/000

15/000/000

(MC)



STATIONARY TOOLS



125

2

GD-125/1  1101000
230V 50HzVoltage and frequency

200WPower

3000r/minSpeed

125×20×25mmDisc dimensions

5.5kgNet weight

BENCH GRINDING MACHINE

mm

1

125

230V 50HzVoltage and frequency

200WPower

3000r/minSpeed

125×20×25mmDisc dimensions

1.5-10mmChuck capacity

5.5kgNet weight

 1103300DGD-125/2

BENCH GRINDING MACHINE

mm

59

52/800/000

74/800/000



STATIONARY TOOLS

1

175

GD-175H  1100300
230V 50HzVoltage and frequency

500WPower

3000r/minSpeed

175×25×32mmDisc dimensions

12kgNet weight

BENCH GRINDING MACHINE

mm

150

1

230V 50HzVoltage and frequency

400WPower

3000r/minSpeed

150×25×32mmDisc dimensions

8.5kgNet weight

 1100200GD-150 H

BENCH GRINDING MACHINE

mm

60 www.mahak.ir

74/800/000

89/800/000



175

1

BGD-175H  1110800
230V 50HzVoltage and frequency

500WPower

2900r/minSpeed

175×25×32mmDisc dimensions

1.5-13mmChuck capacity

150×16mmBrush dimensions

11kgNet weight

BENCH GRINDING MACHINE

mm

1

200

GD 200-1 HL  1110000
230V 50HzVoltage and frequency

700WPower

3000r/minSpeed

200×25×32mmDisc dimensions

18kgNet weight

BENCH GRINDING MACHINE

mm

61

107/800/000

136/800/000



STATIONARY TOOLS

1

200

380V 50HzVoltage and frequency

800WPower

3000r/minSpeed

200×25×32mmDisc dimensions

18kgNet weight

 1110100GD 200-3 HL

BENCH GRINDING MACHINE

mm

250

1

GD-250 HL  1110200
380V 50HzVoltage and frequency

750/1000WPower

1500/3000r/minSpeed

250×25×32mmDisc dimensions

25kgNet weight

BENCH GRINDING MACHINE

mm

62

136/800/000

246/800/000



1

300

380V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

1400r/minSpeed

300×40×40mmDisc dimensions

52kgNet weight

1110300GD-300 HL

BENCH GRINDING MACHINE

mm

380V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

1500r/minSpeed

31kgNet weight

POLISHING MACHINE
GD 2000-4 L  1110600

63

1

525/800/000

489/800/000



STATIONARY TOOLS

GD-300P

BENCH GRINDING MACHINE PEDES-

64

POLISHING MACHINE

380V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

3000r/minSpeed

31kgNet weight

27.5 kgNet weight

PGD 2000-2 L  1110700

 1100701

1489/800/000

103/800/000



65

230V 50HzVoltage and frequency

700WPower

3000r/minSpeed

200×25×32mmDisc dimensions

17kgNet weight

 1110400

200

380V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

3000r/minSpeed

200×25×32mmDisc dimensions

19kgNet weight

GRINDING & POLISHING MACHINE
PGD-200-3/1 L

mm

1

1

165

230V 50HzVoltage and frequency

700WPower

2900r/minSpeed

165×50×32mmPolish dimensions

10.6kgNet weight

 1111200PG-165

POLISHING MACHINE

mm

GRINDING & POLISHING MACHINE
PGD-200-1 L

200
mm

1

 1110500

249/800/000

137/800/000

141/800/000



66

STATIONARY TOOLS

1

230V 50HzVoltage and frequency

700WPower

3000r/minSpeed

200×25×32mmDisc dimensions

150mmSand disc diameter

800×50mmBelt size

18kgNet weight

 1111000GD 200/BDS

BENCH GRINDING MACHINE

1

1111800BDS-1270 Set
BELT / DISC SANDER
115
mm

230V 50HzVoltage and frequency

200WPower

3000r/minSpeed

125×20×25mmDisc dimensions

115mmSand disc diameter

 770×25mmBelt size

7.5kgNet weight

90/800/000

191/800/000



1

BDS-9080  1111500

230V 50HzVoltage and frequency

700WPower

3000r/minSpeed

800×30mm
900×50mm

Belt size

16kgNet weight

BELT / DISC SANDER

1

1200

230V 50HzVoltage and frequency

700WPower

3000r/minSpeed

200×20×32mmDisc dimensions

150mmDisc sander diameter

1200×50mmBelt size

23kgNet weight

 1111400BDS-15120 SET

BELT / DISC SANDER

mm

67

226/800/000

233/800/000



STATIONARY TOOLS

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

1500r/minSpeed

250mmDisc diameter

10kgNet weight

 1106100

1

250

DS-250
DISC SANDER

1

230V 50HzVoltage and frequency

750WPower

1400r/minSpeed

305mmDisc diameter

26kgNet weight

305

DISC SANDER

mm mm

DS-305H  1106300

68

306/800/000 185/800/000   



1

DS-305  1105200

230V 50HzVoltage and frequency

750WPower

1450r/minSpeed

305mmDisc diameter

28.5kgNet weight

305

DISC SANDER

mm

1

300

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

1400r/minSpeed

300mmDisc diameter

120×75mmDrum size

30kgNet weight

 1105100RDS-5/12

DISC & DRUM SANDER

mm

69

372/800/000 306/800/000  



STATIONARY TOOLS

1

1

150

BDS-100 1106200

/

230V 50HzVoltage and frequency

3000WPower

2950r/minSpeed

127mmDisc diameter

 25.4×760mmBelt size

7kgNet weight

 1105800BDS-15/10

BELT / DISC SANDER

BELT / DISC SANDER

127

mm

mm

230V 50HzVoltage and frequency

375WPower

1450r/minSpeed

150mmDisc diameter

100×914mmBelt size

11kgNet weight

70

125/800/000

152/800/000



1

230

BDS-230  1105400

BELT / DISC SANDER

BELT &
DISC SANDER

mm

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

1400r/minSpeed

230mmDisc diameter

150×1200mmBelt size

54kgNet weight

71

580/800/000



STATIONARY TOOLS

11

9002000

BS-900BS-2000  1104900 1105000

790mm
810mm

100mm

BELT SANDER

230V 50HzVoltage and frequency

370WPower

915×102mmBelt size

310×203mmTable size

28kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

11m/secSpeed

2000×152mmBelt size

790×221mmTable size

86kgNet weight

BELT SANDER

mmmm

72

398/800/000878/800/000 پ  



11

255560

DST-255DST-560  1105600 1105700

100mm100mm

DRUM SANDERDRUM SANDER

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

1440r/minSpeed

132×255mmDrum size

0-3 m/minFeed speed

72kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

1440r/minSpeed

132×560mmDrum size

0-3m/minFeed speed

106kgNet weight

mmmm

73

929/800/0001/427/800/000  



STATIONARY TOOLS

230V 50HzVoltage and frequency

70WPower

1600r/minSpeed

3-10
8-16mm

Sharpening diameter

2.3kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

80WPower

4200r/minSpeed

3-13mmSharpening diameter

3kgNet weight

3-20

230V 50HzVoltage and frequency

180WPower

4800r/minSpeed

3-20mmSharpening diameter

10kgNet weight

ELECTRICAL DRILL BIT SHARPENER
SP 2606  1108500

mm

1

3-16

ELECTRIC DRILL BIT SHARPENER
DS-16

mm

  1108400

64

DS-13  1108300

ELECTRIC DRILL BIT SHARPENER
3-13

mm

74

41/800/00081/800/000

840/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

65WPower

6700r/minSpeed

3-13mmSharpening diameter

1.55kgNet weight

4

 1108600MFS-13

ELECTRICAL DRILL BIT SHARPENERMULTI FUNCTION GRINDER

230V 50HzVoltage and frequency

100WPower

3000-9000r/minSpeed

50mmDisc diameter

1.25kgNet weight

PG-100 1111600

4

6

PG-125  1105500
 4-0.3 230V 50HzVoltage and frequency

480WPower

0-6500r/minSpeed

1-10mmChuck capacity

75×10×20mmDisc dimensions

3.5kgNet weight

MULTI-FUNCTION POLISHING MACHINE

75

95/800/000

53/800/000 53/800/000



STATIONARY TOOLS

MOBILE TABLE SAW
1211600TS-250M

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

5000r/minSpeed

250×30×2.8mm 24TBlade dimension

27.5kgNet weight

250
mm

1

76 www.mahak.ir

428/800/000



RSS-405L  1226200

230V 50HzVoltage and frequency

125WPower

500-1600r/minSpeed

405mmThroat diameter

133×3×0.5mmBlade dimension

0-45°Table tilting

11kgNet weight

SCROLL SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

5000r/minSpeed

210×30×2.8mm 24TBlade dimension

13.5kgNet weight

TS-210S  1212000

210

TABLE SAW

1

mm

1

77

219/800/000274/800/000



STATIONARY TOOLS

11

250250

TS-250TS-250S 1213000 1212900

TABLE SAWTABLE SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1800WPower

5000r/minSpeed

250×30×2.8mm 24TBlade dimension

20kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1800WPower

5000r/minSpeed

250×30×2.8mm 24TBlade dimension

21kgNet weight

mmmm

78

360/800/000 250/800/000   



11

254254

TS-254STS-254SP  1211800 1211700

TABLE SAW TABLE SAW

230V 50HzVoltage and frequency

2000W MAXPower

5000r/minSpeed

254×30×2.8mm 48TBlade dimension

18.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

2000W MAXPower

4500r/minSpeed

254×30×2.8mm 48TBlade dimension

22kgNet weight

mmmm

79

438/800/000 348/800/000   



STATIONARY TOOLS

11

315315

TS-315ATS-315B  1212500 1212600

TABLE SAWTABLE SAW

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

2800r/minSpeed

315mmBlade diameter

48kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

2200WPower

2800r/minSpeed

315mmBlade diameter

60kgNet weight

mmmm

80

536/800/000 459/800/000   



11

210 210

MS-210/1MS-210/2  1209200 1208000

0°×0°0°×0°

MITER SAWMITER SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

5500r/minSpeed

210×30×2.6mm-24TBlade dimension

6kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

4500r/minSpeed

210×30×2.6mm -24TBlade dimension

8.2kgNet weight

mmmm

81

156/800/000 118/800/000  



STATIONARY TOOLS

11

210 210LED

MS-210/300HMS-210/305I  1209900 1207700

LED

SLIDING MITER SAW SLIDING MITER SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

5000r/minSpeed

210×30×2.8mm-24TBlade dimension

12.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1500 WPower

5000 r/minSpeed

210×30×2.8mm -24TBlade dimension

12.5kgNet weight

0°×0°0°×0°
70×210mm

20×210mm

mmmm

82

231/800/000 250/800/000   



1

255 LED

MS-255/340  1209400

SLIDING MITER SAW

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

5500r/minSpeed

255×30×2.8mm -24TBlade dimension

21kgNet weight

0°×0°
80×240mm

mm

1

255

MS-255/305I  1207800

MITER SAW

LED

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

5000r/minSpeed

255×30×2.8mm-40TBlade dimension

19kgNet weight

0°×0°

mm

83

328/800/000339/800/000



STATIONARY TOOLS

1

255 MDF

MTS-255  1209800

COMPOUND TABLE MITER SAW

MDF

0°×0°

mm

1

255

MS-255  1209700

/

MITER SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1800WPower

5000r/minSpeed

255×30×2.8mm-40TBlade dimension

9.8kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1900WPower

4700r/minSpeed

255×25.4×2.8mm-30TBlade dimension

17kgNet weight

0°×0°

mm

84

204/800/000392/800/000   



11

305305

MS-305IMS-305/340  1209600 1209500

/

MITER SAWSLIDING MITER SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1600WPower

2800r/minSpeed

305×30×3.0mm-60TBlade dimension

21kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

4500r/minSpeed

305×30×3mm-24TBlade dimension

20.5kgNet weight

0°×0°

40×240mm

mmmm

85

401/800/000401/800/000



STATIONARY TOOLS

230V 50HzVoltage and frequency

2000WPower

5000r/minSpeed

305×30mm-60TBlade dimension

22kgNet weight

SLIDING MITER SAW
1207900MS-305/340I

LED

LED305

2

mm

0°×0°

86

382/800/000



11

89

BS-205BS-230  1220700 1220500

BAND SAWBAND SAW

230V 50HzVoltage and frequency

300WPower

680m/minSpeed

205mmWheel diameter

12.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

300WPower

680m/minSpeed

230mmWheel diameter

20kgNet weight

inchinch

87

204/800/000277/800/000



STATIONARY TOOLS

11

1012

BS-250BS-315J  1220800 1219900

BAND SAWBAND SAW

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

900m/minSpeed

250mmWheel diameter

32kgNet weight

mm
mm

230V 50HzVoltage and frequency

750WPower

380m/minSpeed

315mmWheel diameter

57kgNet weight

inch inch

88

415/800/000671/800/000   



11

14

BS-350  1220000

mm
mm

BAND SAW

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

340m/minSpeed

3500mmWheel diameter

85kgNet weight

BAND SAW

inch

89

734/800/000



STATIONARY TOOLS

11

330

TP-318  1801100

mm 127mm

/

mm 140mm

230V 50HzVoltage and frequency

1800WPower

9000r/minSpeed

330mmCutting width

40kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

9000r/minSpeed

318mmCutting width

32kgNet weight

 1801200TP-330D

THICKNESS PLANER
318

THICKNESS PLANER

mmmm

90

559/800/000708/800/000  



1

 1801000

mm
mm

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

9000r/minSpeed

254mmCutting width

36kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

 850WPower

28000r/minSpeed

6-8mmTool diameter

10.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

11500-24000r/minSpeed

50mmMax tool diameter

21kgNet weight

mm

mm

1

50

VSM-50  1801300

ROUTER WITH TABLE

mm

1

CORNER ASSEMBLING 
MACHINE, SINGLE HEAD
CAM-851  1228200

254

JP-254

JOINTER & PLANER

mm

91

553/800/000402/800/000

114/800/000



STATIONARY TOOLS

92 www.mahak.ir



11

100100

DC-100DC-100B 1755300 1701000

/

DUST COLLECTOR DUST COLLECTOR

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

20000r/minSpeed

900m3/hAir volume

94mmInlet diameter

10.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

2850r/minSpeed

1150m3/hAir volume

25kgNet weight

mmmm

93

215/800/000 149/800/000   



STATIONARY TOOLS

DUST COLLECTOR

1

DC-300  1702700

230V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

1490CFM  Air volume

300mmFan diameter

43kgNet weight

0

DUST COLLECTOR

230/400V 50HzVoltage and frequency

2200WPower

2300CFM  Air volume

305mmFan diameter

52kgNet weight

 230V 1702900
 400V 1703000DC-300S

1

2×100
mm

94

456/800/000580/800/000



32

1013

MBD-10MBD-13L  14047001405100

40mm90mm

MINI BENCH DRILLMINI BENCH DRILL

230V 50HzVoltage and frequency

480WPower

0-5500
0-11000r/min

Speed

1-10mmDrilling diameter

5.66kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

800WPower

200-2500r/minSpeed

1.5-13mmDrilling diameter

9.5kgNet weight

mmmm

95

103/800/000261/800/000



STATIONARY TOOLS

21

1613

MBD-16SP5213A  1400100  1405200

mm
mm

mm

MINI BENCH DRILLDRILL PRESS

230V 50Hz Voltage and frequency

1050WPower

0-800r/minSpeed

3-16mmDrilling diameter

12kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

350WPower

620-2620r/minSpeed

1.5-13mmDrilling diameter

16kgNet weight

mmmm

96

214/800/000137/800/000  



11

1616

SP5216A1SP5216VS/80  1400200 1405000

mmmm

80mm

DRILL PRESSDRILL PRESS

230V 50Hz Voltage and frequency

550WPower

820-2620r/minSpeed

2-16mmDrilling diameter

28kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

550WPower

450-2500r/minSpeed

2-16mmDrilling diameter

45kgNet weight

mmmm

97

239/800/000415/800/000



STATIONARY TOOLS

11

2020

SP5220ASP5220B  1400400  1400300

290×290mm

MT2

290×290mm
420×270mm

MT2

DRILL PRESSDRILL PRESS

230V 50Hz Voltage and frequency

750WPower

180-2770r/minSpeed

5-20mmDrilling diameter

58kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

750WPower

180-2770r/minSpeed

5-20mmDrilling diameter

68kgNet weight

mmmm

98

401/800/000437/800/000   



11

2532

SP5225A  1400500

290×290mm
420×270mm

MT3MT4

DRILL PRESSDRILL PRESS

230V 50Hz Voltage and frequency

1100WPower

280-2380r/minSpeed

5-20mmDrilling diameter

25mmChuck capacity

71kgNet weight

230/380V 50Hz Voltage and frequency

1500WPower

150-2450r/minSpeed

5-20mmDrilling diameter

32mmChuck capacity

115kgNet weight

 230V 1400600
 380V 1400700

mmmm

SP5232A

99

499/800/000823/800/000



STATIONARY TOOLS

1

1

300

MWL-300/MBD-10
MWL-300 MBD-10

40mm

230V 50Hz Voltage and frequency

580WPower

0-5000r/minSpeed

300mmDistance between centers

6kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

480WPower

0-5500 
0-11000r/min

Speed

1-10mmDrilling diameter

5.66kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

580WPower

0-5000r/minSpeed

300mmDistance between centers

6kgNet weight

 1609300MWL-300

MINI WOOD LATHE/MINI BENCH DRILL

MINI WOOD LATHE

 1610400

mm

100

277/800/000

174/800/000



230V 50Hz Voltage and frequency

400WPower

850/1250
1750/2150r/min

Speed

350mmTurning diameter

1000mmDistance between centers

 22kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

550WPower

650-3800r/minSpeed

300mmTurning diameter

450mmDistance between centers

 40kgNet weight

1

350

 1610100WL-350/1000 (M18)

WOOD LATHE

mm

WOOD LATHE
WL-300V (1˝ 8TPI)

300
mm

 1609500

1

101

567/800/000

231/800/000



STATIONARY TOOLS

1

1

350

WL-350/600V (M18)  1610300

 1610200WL-350/1000V (M18)

WOOD LATHE

WOOD LATHE

350
mm

mm

230V 50Hz Voltage and frequency

750WPower

700-2000r/minSpeed

350mmTurning diameter

600mmDistance between centers

 60kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

750WPower

700-2000r/minSpeed

350mmTurning diameter

1000mmDistance between centers

 65kgNet weight

102

694/800/000

756/800/000



11

350400

WL-350V (1˝ 8TPI)WL-400V (1˝ 8TPI)  1609700 1609800

WOOD LATHEWOOD LATHE

mmmm

230V 50Hz Voltage and frequency

750WPower

500-2000r/minSpeed

350mmTurning diameter

1000mmDistance between centers

 92kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

1500WPower

500-2000r/minSpeed

400mmTurning diameter

1000mmDistance between centers

 132kgNet weight

103

1/419/800/000 860/800/000  



STATIONARY TOOLS

1

1

230V 50Hz Voltage and frequency

550WPower

100-2500r/minSpeed

180mmTurning diameter

 350mmDistance between centers

 40kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

600WPower

50-2500r/minSpeed

210mmTurning diameter

 400mmDistance between centers

 65kgNet weight

35

40

180mm
80mm 110mm

mm 20mm

12 mm

210mm 400mm
100mm 110mm

mm 21mm

8 mm

1427500

1427600

ML-350V

ML-400V

MINI LATHE

MINI LATHE

cm

cm

104

1/083/800/000

1/783/800/000



11

355 355

CCM-355SCCM-355H  1301800  1302100

//

CUT-OFF SAWCUT-OFF SAW

230V 50Hz Voltage and frequency

2400WPower

3600r/minSpeed

355mmDisk diameter

 17.5kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

2300WPower

3900r/minSpeed

355mmDisk diameter

 17kgNet weight

mmmm

105

204/800/000 199/800/000



230V 50Hz Voltage and frequency

900WPower

3000r/minSpeed

200mmBlade diameter

0~45°Cutting angle

 14kgNet weight

40mm

355

2

MDF

230V 50Hz Voltage and frequency

1380WPower

500-8500r/minSpeed

180×0.8×20mmStone cuting disk

150×2.1×20mmWood cuting disk

1~10mmChuck diameter

 8kgNet weight

 1212700TS-180

MINI MULTI-FUNCTION TABLE SAW

 1218500TC-900

TILE CUTTING MACHINE

1

mm

200
mm

STATIONARY TOOLS

106

149/800/000

161/800/000



1

300

TS-300/920  1218700

920mm

TILE CUTTING MACHINE

230V 50Hz Blade diameter 

2200WPower

3000r/minSpeed

300mmBlade diameter 

0~45°Cutting angle

 59kgNet weight

1

200

TS-200/920  1218800
mm 920mm

TILE CUTTING MACHINE

230V 50Hz Blade diameter 

1200WPower

3000r/minSpeed

200mmBlade diameter 

0~45°Cutting angle

 35kgNet weight

mm

mm

107

508/800/000

864/800/000



STATIONARY TOOLS / ACCESSORIES

4-JAW CHUCK
CK-3.75Z/S1(1˝ 8TPI)  1975700

4-JAW CHUCK
CK-4.5Z/S1(1˝ 8TPI)  1976600

مدل
Model

ابعاد
Dimensions

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

CK-3.75Z/S1 
3.75 inch 19757001

CK-4.5Z/S1 
4.5 inch 19766001

CK-5.5Z/S1 
5.5 inch 19767001

4-JAW CHUCK4-JAW CHUCK
CK-5.5Z/S1(1˝ 8TPI) 1976700

108 www.mahak.ir

318/800/000

318/800/000

398/800/000

459/800/000

398/800/000

459/800/000



مدل
Model

ابعاد
Dimensions

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

SCK-4A4 inch19758001

SCK-4A (M18)4 inch19760001

4-JAW CHUCK
SCK-4A
SCK-4A (M18)

 1975800
 1976000

مدل
Model

ابعاد
Dimensions

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

SCK-4C4 inch19759001

SCK-4C (M18)4 inch19765001

4-JAW CHUCK
SCK-4C
SCK-4C (M18)

 1975900
 1976500

عنوان
Title

وزن خالص
Net weight

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

ST-870 27.5 kg1900400

GD-300P 29kg1100701

PEDESTAL

قطر دیسک سنباده
Disc sander diameter

ابعاد نوار سنباده
Belt size

وزن خالص
Net weight 

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

کد 
Item Code

150mm50×1200mm5.5kg11111300

BELT / DISC SANDER MODULE
BDS-15120 1111300

BELT / DISC SANDER MODULE

قطر دیسک سنباده
Disc sander diameter

ابعاد نوار سنباده
Belt size

وزن خالص
Net weight 

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

کد 
Item Code

150mm50×800mm4.5kg11111100

BDS-1580 1111100

BELT / DISC SANDER MODULE
BDS-1270

قطر دیسک سنباده
Disc sander diameter

ابعاد نوار سنباده
Belt size

وزن خالص
Net weight 

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

کد 
Item Code

115mm25×770mm3.5kg11111700

1111700

109

96/800/000

69/800/000

36/800/000

102/800/000

102/800/000

125/800/000

103/800/000

136/800/000

136/800/000



ابعاد
Dimensions

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

125×20×25mm

361900801

10 461900824

601900831

150×25×32mm

361900803

10 461900821

601900804

175×25×32mm

361900805

10 461900818

601900806

200×25×32mm

361900807

5 461900817

601900808

250×25×32mm
241900809

5

361900810

300×40×40mm
241900813

3
361900814

A-36, A-46, A-60
GRINDING WHEELS

GC-80
GRINDING WHEEL

ابعاد
Dimensions

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

125X20X25mm80190090110

150X25X32mm80190090210

175X25X32mm80190090310

200×25×32mm8019009045

250×25×32mm
801900907

5

1001900909

WA-80

GRINDING WHEEL

ابعاد
Dimensions

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

500×50×203mmWA8019008421

1900842

BS 25×50×250

POLISH STONE

ابعاد
Dimensions

کد 
Item Code

تعداد در کارتن
Pcs-ctn

25×50×250mm190083325

1900833

STATIONARY TOOLS / ACCESSORIES

110

3/300/000
8/600/000

11/000/000

14/000/000

20/000/000

20/000/000

5/500/000

5/500/000

5/500/000

7/400/000

33/800/000

33/800/000

89/800/000

8/800/000

8/700/000

8/700/000

8/700/000

12/800/000

12/800/000

3/300/0005/000/000

3/300/000

7/400/000

7/400/000



BDS 1510 / كاغذ سنباده نوارى

ابعاد
Dimensions

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

915×100mm801982600

SANDPAPER / ست سنباده تسمه اى

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

60-80-1201103503

SANDPAPER / رول سنباده گندگى

ابعاد
Dimensions

مش ها  
Mesh

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

225mm
601982700

1001982800

560mm
601983000

1501983200

عنوان
Title

ابعاد
Dimensions

کد 
Item Code

قیمت (ریال)
Price

)IN/18( --1200712

)IN/15( --1200713

6mm1228211

8mm1228301

8528mm1228305

--1800109

204--1802410

180×25.4mm1920100

250×25.4mm1920300

Z24T315×30mm1923800

1511×6.5×0.35mm1930200

2240×12×0.52mm1930400

TYPES OF BLADES

WORK SHOP EQUIPMENT

111

5/500/000

5/500/000

8/200/000

8/200/000

920/000

920/000

1/900/000

1/400/000

1/900/000

8/600/000

9/200/000

9/500/000

13/400/000

13/000/000

19/200/000

19/600/000

3/500/000

7/300/000

گیره دریل ستونی 

قیمت(ریالکد عنوان

گیره دریل 2/5 اینچ 
2.5 inch VICE

1908400

(

گیره دریل 3 اینچ 
3 inch VICE

1908500

گیره دریل 4 اینچ 
4 inch VICE

1908600

گیره دریل 5 اینچ 
5 inch VICE

1908700

13/200/000

17/600/000

26/400/000

گیره دریل 6 اینچ 
6 inch VICE

190880031/900/000

11/000/000



WORK SHOP EQUIPMENT



11

100150

HPW-100HPW-150B  2410800  2410300

HIGH PRESSURE WASHERHIGH PRESSURE WASHER

230V 50Hz Voltage and frequency

1400WPower

100barMax pressure

5.5L/minMax flow rate

 5.2kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

2000WPower

150barMax pressure

7.8L/minMax flow rate

 14.5kgNet weight

barbar

113

181/800/000 95/800/000  



1

170

HPW-170BL 2410900

HIGH PRESSURE WASHER

230V 50Hz Voltage and frequency

2500WPower

170barMax pressure

7.8L/minMax flow rate

 24KgNet weight

bar

WORK SHOP EQUIPMENT

1

100

HPW-100S  2411000

PVC

HIGH PRESSURE WASHER

230V 50Hz Voltage and frequency

1400WPower

100barMax pressure

5.1L/minMax flow rate

9.3kgNet weight

bar

114

140/800/000 311/800/000



1

100

HPW-101S  2411100

PVC

HIGH PRESSURE WASHER

230V 50Hz Voltage and frequency

1400WPower

100barMax pressure

5.1L/minMax flow rate

9.8kgNet weight

bar

1

110

HPW-110S  2411200

PVC

HIGH PRESSURE WASHER

230V 50Hz Voltage and frequency

1400WPower

110barMax pressure

5.5L/minMax flow rate

6.64kgNet weight

bar

115

108/800/000 136/800/000



1

180

HPW-180  2411400

PVC

HIGH PRESSURE WASHER

220/230V 50Hz Voltage and frequency

3000WPower

180barMax pressure

7.7+0.4L/minMax flow rate

25.6kgNet weight

bar

1

210

HPW-210  2411300

PVC

HIGH PRESSURE WASHER

220/230V 50Hz Voltage and frequency

2800WPower

210barMax pressure

6.7+0.5L/minMax flow rate

54/50kgNet weight

WORK SHOP EQUIPMENT

bar

116

708/800/000 416/800/000



AmpAmp

11

140180

SS-140KD-275  2406500  2406300

IGBT

H
/

/

IGBT

H

/ /

IGBT INVERTER  ARC WELDING MACHINE IGBT INVERTER  ARC WELDING MACHINE

230V 50Hz Voltage and frequency

64VNo-load voltage

6.5KVARated input capacity

20-140AWelding current

60%Duty cycle

 3.2kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

84VNo-load voltage

7.7KVARated input capacity

20-180AWelding current

60%Duty cycle

 5.3kgNet weight

117

185/800/000 118/800/000  



Amp

1

260

KD-400G  2406400

IGBT

H
/

/

IGBT INVERTER  ARC WELDING MACHINE

230/400V 50Hz Voltage and frequency

65VNo-load voltage

11.5KVARated input capacity

30-160A 230V
30-260A 400V

Welding current

60%Duty cycle

 9.3kgNet weight

IGBT INVERTER 
ARC WELDING
MACHINE

WORK SHOP EQUIPMENT

118

328/800/000



Kg Kg

Kg Kg

230V 50Hz Voltage and frequency

510WPower

125kg
250kg

Max capacity

12/6m
22/11m

Hoisting height

 11.7kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

1200WPower

300kg
600kg

Max capacity

12/6m
22/11m

Hoisting height

 17.7kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

980WPower

200kg
400kg

Max capacity

12/6m
22/11m

Hoisting height

 16.7kgNet weight

230V 50Hz Voltage and frequency

1300WPower

400kg
800kg

Max capacity

12/6m
22/11m

Hoisting height

 18.4kgNet weight

250400

ELECTRIC HOIST

ELECTRIC HOIST

ELECTRIC HOIST

ELECTRIC HOIST
800 600

22

22

 1501900
 1502400

PA 400 A/12
PA 400 A/22

1501800
 1502300

PA 250 A/12
PA 250 A/22

1502000
1502500

PA 600 A/12
PA 600 A/22

1502100
1502600

PA 800 A/12
PA 800 A/22

119

181/800/000
174/800/000 132/800/000

139/800/000

194/800/000
201/800/000

181/800/000
188/800/000



Kg

230V 50Hz Voltage and frequency

1600WPower

500kg
1000kg

Max capacity

12/6m
18/9m

Hoisting height

 30.6kgNet weight

1000

ELECTRIC HOIST

WORK SHOP EQUIPMENT

1502200
 1502700

PA 1000 A/12
PA 1000 A/18

Kg

230V 50Hz Voltage and frequency

1800WPower

600kg
1200kg

Max capacity

12/6m
18/9m

Hoisting height

 31.4kgNet weight

1200

ELECTRIC HOIST

1

1503000
1503100

PA 1200 A/12
PA 1200 A/18

1

/

230V 50Hz Voltage and frequency

60W
300W

Power

500kg
1000kg

Max Capacity

1mTurning radius

14kg
18kg

Net weight

Kg Kg

500 1000

ELECTRIC TROLLEY
1520200
1520400

TD-0.5
TD-1.0

KX-500C KX-1000C

Kg Kg

 1502800
 1502900

KX-500C
KX-1000C

ELECTRIC HOIST WITH TROLLEY
1000500

230V 50Hz 230V 50Hz Voltage and frequency

1600W1020WPower

500/1000kg250/500kgMax capacity

12/6m12/6mHoisting height

 56kg 35kgNet weight

120

1 1329/800/000
465/800/000

280/800/000
287/800/000

300/800/000
293/800/000

98/800/000
156/800/000



1

2500 KgCapacity ظرفيت

75/200mmMin/Max fork height

عرض شاخک
1150mmFork length

550mmFork width

 160x55mmFork size

 77kgNet weight

 80×70 mmابعاد چرخ های دوبل
بعاد چرخ های فرمان 50×180 

1501500HPT-2.5/1

HAND PALLET TRUCK

حداقل/حداکثر ارتفاع شاخک
طول شاخک

ابعاد شاخک 

casting pump دارای پمپ هیدرولیک

با بدنه یکپارچگی ریختگی بدون جوش

 دارای چرخ های پلی اورتال که مقاومت و طول عمر بیشتری
نسبت به چرخ نایلونی دارند

دارای چرخ های کمکی ورودی و خروجی جهت سطوح ناهموار

121

395/800/000



1

1

kw

kw

3.3

5.5

PG-4000I

PG-6500I

 2413600

 2413700

220V 50HzVoltage and frequency

3.3kwMax power

7LFuel tank capacity

0.6LOil tank capacity

72dBANoise

29kgNet weight

220-230V 50HzVoltage and frequency

5.5kwMax power

10LFuel tank capacity

0.6LOil tank capacity

≤76dBANoise

33kgNet weight

GASOLINE INVERTER GENERATOR

GASOLINE INVERTER GENERATOR

122

503/800/000

667/800/000



WORK SHOP EQUIPMENT

1

1

kw

kw

6.5

8

PG-7500

PG-8500

  2413800

 2413900

GASOLINE INVERTER GENERATOR

GASOLINE INVERTER GENERATOR

220-230V 50HzVoltage and frequency

6.5kwMax power

25LFuel tank capacity

1.1LOil tank capacity

7m - ≤90dBANoise

81kgNet weight

220V 50HzVoltage and frequency

7.5kwMax power

25LFuel tank capacity

1.1LOil tank capacity

7m - ≤90dBANoise

88kgNet weight

123

932/800/000

1/098/800/000



LitLit

11

10

HSU550-25L  1729100 HSU550-10L  1728900

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

1450r/minSpeed

105L/minAir delivery

8barMax pressure

10LTank capacity

 16kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

550WPower

1450r/minSpeed

105L/minAir delivery

8barMax pressure

25LTank capacity

 20kgNet weight

25

OIL-FREE AIR COMPRESSOR OIL-FREE AIR COMPRESSOR

124

224/800/000 214/800/000



1 1

Lit

5050

HSU750-50LHSU1100-50L  17290001728600

OIL-FREE AIR COMPRESSOROIL-FREE AIR COMPRESSOR

Lit

230V 50HzVoltage and frequency

750WPower

1450r/minSpeed

150L/minAir delivery

8barMax pressure

50LTank capacity

25.5kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1100WPower

1450r/minSpeed

210L/minAir delivery

8barMax pressure

50LTank capacity

33.2kgNet weight

WORK SHOP EQUIPMENT

125

411/800/000 254/800/000  



Lit

1

150

AP-152  1721200
B با  230V 50HzVoltage and frequency

1.5HPPower

162L/minAir delivery

8barMax pressure

150LTank capacity

91kgNet weight

AIR COMPRESSOR

Lit

1

250

B با 
230V 50HzVoltage and frequency

2.5HPPower

289L/minAir delivery

8barMax pressure

200LTank capacity

100kgNet weight

AP-251

230V 50HzVoltage and frequency

2.5HPPower

289L/minAir delivery

8barMax pressure

250LTank capacity

115kgNet weight

AP-252

AIR COMPRESSOR
1722200
 1722300

AP-251
AP-252

126

374/800/000

472/800/000

487/800/000



Lit

1

350

AP-351  1724200
B با  230V 50HzVoltage and frequency

3HPPower

380L/minAir delivery

8barMax pressure

350LTank capacity

178kgNet weight

AIR COMPRESSOR

Lit

1

350

B با  380V 50HzVoltage and frequency

3HPPower

380L/minAir delivery

8barMax pressure

350LTank capacity

180kgNet weight

 1724300AP-353

AIR COMPRESSOR

WORK SHOP EQUIPMENT

127

592/800/000

667/800/000



Lit

Lit

1

1

600

900

AP-601  1725400
B با 

B با  380V 50HzVoltage and frequency

7.5HPPower

900L/minAir delivery

8barMax pressure

750LTank capacity

320kgNet weight

380V 50HzVoltage and frequency

5.5HPPower

610L/minAir delivery

10barMax pressure

500LTank capacity

237kgNet weight

1725600AP-900
AIR COMPRESSOR

AIR COMPRESSOR

128

1/237/800/000

1/265/800/000



Lit

1

1200

AP-1202  1726400
B با 

/

380V 50HzVoltage and frequency

10HPPower

1220L/minAir delivery

10barMax pressure

1000LTank capacity

355kgNet weight

AIR COMPRESSOR

WORK SHOP EQUIPMENT

129

1/775/800/000



1

250

AP-252S  1722100

B با 

AIR COMPRESSOR

230V 50HzVoltage and frequency

2.5HPPower

289L/minAir delivery

8barMax pressure

250LTank capacity

115kgNet weight

Lit

1

350

B با 

230 V 50Hz
380 V 50Hz

Voltage and frequency

3 HPPower

380L/minAir delivery

8 barMax pressure

350 LTank capacity

178 kgNet weight

AIR COMPRESSOR
 1724400230V

1724500380V

Lit

130

592/800/000

667/800/000

487/800/000AP-351S

AP-351S
AP-352S

AP-352S



1

600

AP-602SAP-1202S  1725200

B با 

380V 50HzVoltage and frequency

5.5HPPower

610L/minAir delivery

10barMax pressure

500LTank capacity

250kgNet weight

WORK SHOP EQUIPMENT

AIR COMPRESSOR

LitLit

1

1200

 1726500

B با 

/

AIR COMPRESSOR

380 V 50HzVoltage and frequency

10HPPower

1220L/minAir delivery

10barMax pressure

1000LTank capacity

365kgNet weight

131

1/775/800/000 1/237/800/000 



1

SI-AC100  1729300

Medical Oil Free Air Compressor

1

 1729200

794/800/000

1/395/800/000

SI-AC200

Medical Oil Free Air Compressor

132

220V 50HzVoltage and frequency

1500WPower

210L/minAir delivery

8barMax pressure

100LTank capacity

56kgNet weight

220V 50HzVoltage and frequency

3000WPower

420L/minAir delivery

8barMax pressure

200LTank capacity

117kgNet weight

  
 مجهز به رطوبتگیر دومرحله ای

  مجهز به شیر برقی جهت تخلیه رطوبت داخل مخزن
 

  مجهز به پمپ دیافراگمی به منظور کاهش صدا 
 

استفاده از پوشش اپوکسی در داخل مخزن جهت جلوگیری از زنگ زدگی 
دارای 4 موتور با سیم پیچی مسی توان هر موتور 750 وات

  
 مجهز به رطوبتگیر دومرحله ای

  مجهز به شیر برقی جهت تخلیه رطوبت داخل مخزن
 

  مجهز به پمپ دیافراگمی به منظور کاهش صدا 
 

استفاده از پوشش اپوکسی در داخل مخزن جهت جلوگیری از زنگ زدگی 
دارای 2 موتور با سیم پیچی مسی توان هر موتور 750 وات



1

HSU-3200  1729400

SILENT AIR COMPRESSOR

1

 1745100

900/000/000

95/800/000

BS-25

BEAD SEATER

WORK SHOP EQUIPMENT

25LGas volume

8 barMax Working pressuer فشار

0.8-1.0 MpaSafety pressure

12RFor tyre range-برای محدوده لاستیک

11kgNet weight

ظرفیت مخزن

فشار ایمن

توانایی آب بندی سریع تایر
رنگ اپوکسی داخل مخزن

<

230V 50HzVoltage and frequency

3000WPower

1450r/minSpeed

105L/minAir delivery

8barMax pressure

200LTank capacity

 95kgNet weight

 
 

  

قی  
 دارای 4 موتور با سیم پیچی مسی توان هر موتور 750 وات 
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SAC-7.5V  1729500

SCREW
AIR COMPRESSORS

1

کاهش احتمال وقوع خرابی و نشتی با استفاده از قطعات و اتصالات کمتر
 رفع نیاز به تجهیزات جانبی و سهولت بیشتر در انجام تعمیرات با توجه به تجمیع اجزاء

مختلف در یک واحد
 بهره گیری از رطوبت گیر مجهز به خنک کننده با بازده بالا به منظور حصول اطمینان از عدم وجود

رطوبت در هوای خروجی و عملکرد قابل اتکا در هوای با دمای بالا
بهره گیری از فیلتر پنج مرحله ای به منظور حصول اطمینان از نبود رطوبت و آلودگی ها در هوا

هوای خروجی 
میزان لرزش پایین تر از استاندارد جهانی

380V 50HzVoltage and frequency ولتاژ و فرکانس

7.5kwPower

900 l/minAir delivery

1.0mpaMax pressure

500LTank capacity

410kgNet weight

SAC-15V  1729600

SCREW
AIR COMPRESSORS

1

و نشتی  با استفاده از قطعات و اتصالات کمتر کاهش احتمال وقوع خرابی 
 رفع نیاز به تجهیزات جانبی و سهولت بیشتر در انجام تعمیرات  با توجه به تجمیع اجزاء مختلف 

در یک واحد
 بهره گیری از رطوبت گیر مجهز به خنک کننده با بازده بالا به منظور حصول اطمینان از عدم وجود 

در هوای  با دمای بالا رطوبت در هوای  خروجی و عملکرد  قابل اتکا 
بهره گیری از فیلتر پنج مرحله ای به  منظور حصول اطمینان از نبود رطوبت و آلودگی ها در هوا 

هوای خروجی 
میزان لرزش پایین تر از استاندارد جهانی

380V 50HzVoltage and frequency ولتاژ و فرکانس

15kwPower

2200 l/minAir delivery

1.0mpaMax pressure

1000LTank capacity

627kgNet weight

4/980/000/000

6/980/00/000



 1750200

Lit

10

DEHUMIDIFIER

10LTank capacity

230VVoltage

6.5kgNet weight

1

VF-10

Professional
Lit

 2426100

FOAM SPRINKLER

3mHose length

150LTank capacity

39kgNet weight

150

1

FS-150

/

230V 50HzVoltage and frequency

120WPower

2800r/minSpeed

2.8 m3/minAir volume

3kgNet weight

4

BC-2.8
BLOWER

in

 1700100

135

163/800/000163/800/000

38/800/000



 520 nm OSRAM CLASS II <1 MWWave Length/ Green

± 3mm/10mLine accuracy

4°±1°Auto alignment range

3 secondsLeveling time

130 degrees V: 150 degreesSpread angle H

Green 30 metersOperating range

-10°–~50°Working temperature

1.56 kgNet weight

WORK SHOP EQUIPMENT

AA 1.5V

BMC

m

30
GREEN BEAMS 
CROSS-LINE LASER LEVEL

2901300GLL-15

5

GREEN BEAMS
CROSS-LINE
LASER LEVEL

136

76/800/000



230V 50HzVoltage and frequency

134WPower

10ACurrent

3.2kgNet weight

10

BATTERY CHARGER
BC-10A

Amp

 2424700

612

BCT-6/12  2402600

BATTERY TESTER

W

ST-43ST-4390  1904900 1905600

DRILL STANDDRILL STAND

510mmHeight

60mmDrilling depth

43mmCapacity

160×160mmBase Dimension

25×400mmColumn Dimension

3.5kgNet weight

510mmHeight

60mmDrilling depth

43mmCapacity

0-90°Rotatable degree

160×160mmBase Dimension

25×400mmColumn Dimension

3.5kgNet weight

46

GARDEN  TOOLS

137

29/800/000 48/800/000

45/800/000 26/800/000



GARDEN  TOOLS



cm

cm

2

2

30

40

GCS-300  2340500

/

OREGON

OREGON

1600WPower

16m/sSpeed

400mmBar length

 5.25kgNet weight

900WPower

16m/sSpeed

300mmBar length

 4kgNet weight

 2340600GCS-400

GASOLINE CHAIN SAW

GASOLINE CHAIN SAW

139

141/800/000

152/800/000



cm

cm

1

2

50

40

GCS-1520  2340400

OREGON

OREGON

230V 50HzVoltage and frequency

2200WPower

13m/sSpeed

400mmBar length

 5kgNet weight

2600WPower

13m/sSpeed

500mmBar length

 7kgNet weight

 2340300ECS-400S

GASOLINE CHAIN SAW

ELECTRIC CHAIN SAW

GARDEN  TOOLS

140

181/800/000

128/800/000



11

BVC-2600  2380100

)Mulching(

230V 50HzVoltage and frequency

2600WPower

14000m/sSpeed

11.8m3/mmAir flow

45LCollection bag

 3.2kgNet weight

ELECTRIC BLOWER VAC

141

103/800/000



2

1

50

60

EHT-500  2375300
230V 50HzVoltage and frequency

600WPower

3300r/minSpeed

500mmCutting lenght

 3.6kgNet weight

500WVoltage and frequency

22.5ccPower

600mmCutting lenght

 5kgNet weight

 2343400GHT-600

ELECTRIC HEDGE TRIMMER

GASOLINE HEDGE TRIMMER

cm

cm

GARDEN  TOOLS

142

100/800/000

171/800/000



/ /
230V 50HzVoltage and frequency

1400WPower

7500r/mNo-load speed

8˝Chain and bar

16˝Hedge trimmer

1.6mmNylon Diameter

255mmBlade cutting width

440mmTrimmer cutting width

1

ELECTRICAL MULTI FUNCTION TOOL
 2375400

44
cm

EMT-1400

143

192/800/000



cmcm

21

GMT-1600 GBC-1430 2343500  2342300

/ /

/ /

GASOLINE BRUSH CUTTER GASOLINE BRUSH CUTTER

1500WPower

8500r/minSpeed

1:25Oil & petrol mix. rate

255mmBlade cutting width

440mmTrimmer cutting width

 8kgNet weight

4444

1600WPower

6500r/minSpeed

1:25Oil & petrol mix. rate

8˝Chain and bar

16˝Hedge trimmer

255mmBlade cutting width

440mmTrimmer cutting width

 5.8kgNet weight

GARDEN  TOOLS

144

204/800/000 156/800/000



1500WPower

3000r/minSpeed

1:25Oil & petrol mix. rate

255mmBlade cutting width

440mmTrimmer cutting width

 7kgNet weight

/ /

1

GASOLINE BRUSH CUTTER
2343100

44
cm

GBC-1430S

145

2342600

202/800/000

Optional

36/800/000 

  2342800

Optional

35/800/000 

2342700

Optional

34/800/000 



GASOLINE EARTH AU-

2200WPower

63CCEngine displacement

6500 r/minSpeed

30:1Gear ratio

216 r/minDirll speed

1:25Oil & petrol mix. rate

12.5kgNet weight

1

2311600EA-630

63
cc

GARDEN  TOOLSGARDEN  TOOLS

146

289/800/000



11

GLM-460HGLM-460P  2335400 2335500

CECE

GASOLINE LAWN MOWERSELF PROPELLED GASOLINE LAWN MOWER

2.0kwPower

2900r/minSpeed

460mmCutting width

 28kgNet weight

2.0kwPower

2900r/minSpeed

460mmCutting width

 31.8kgNet weight

4646
cm cm

147

412/800/000 339/800/000



11

ELM-320HELM-380H  2331100 2331200

/ // /

ELECTRIC LAWN MOWERELECTRIC LAWN MOWER

230V 50HzVoltage and frequency

1200WPower

3300r/minSpeed

320mmCutting width

 7kgNet weight

230V 50HzVoltage and frequency

1600WPower

3200r/minSpeed

380mmCutting width

 9kgNet weight

3238
cmcm

GARDEN  TOOLS

148

138/800/000 105/800/000
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6/500/000

6/500000

7/000/000

7/300/000

5/800/000

4/300/000

21/800/000

5/800/000

10/500/000

10/500/000

35/800/000

34/800/000

6/200/000

36/800/000

6/200/000
8/800/000

6/200/000



147



148


